熊市Ｐ協発第 28 号

令和５年６月 ９日

ＰＴＡ会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

                                                               熊本市ＰＴＡ協議会

会     長 濱石 浩二

教養委員長 井手 和宏

市Ｐ担当副会長部会長 田中 敦朗

令和５年度 会長理事・市Ｐ担当副会長理事 合同研修会および懇親会のご案内（案）

   初夏の候、各単Ｐにおかれましては両理事のもと諸活動をスタ―トされたことと拝察いたします。

さて、理事としての研修を深め他校との交流を目的に、標記研修会を下記のとおり実施いたします。

ご多用中とは存じますが、可能な範囲でご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

【合同研修会】

１ 日 時    令和５年７月１日（土） 15:00 開会  ※ 受付 14:30～  ２階ロビー

２ 会 場    ＫＫＲホテル熊本 ２階 「城彩」

３ 内 容  （1）開 会 15:00～

（2）全体会 ① 市教委人権教育指導室から「校則の見直し」について

②【講 演】「初対面で心をつかむ」

                       講 師 上畠 栄一氏（パーティープロ代表）

------- 休 憩 -------

（3）部 会 16:20～

【会長理事部会】 事前アンケート等をもとにしたグループトーク

【市Ｐ担当副会長理事部会】      同     グループトーク

 (4) 閉 会 17:10

【情報交換・懇親会】

１ 日時・会場    同 日  17:30～19:30 ＫＫＲホテル熊本 ２階 「五峯」

２ 会   費   ６千円 （研修会受付時にいただきます）

※ 研修会申込書とアンケートにご記入いただき、6 月 23 日（金）までに市Ｐ事務局宛ＦＡＸ・

メール、または回答フォームでご送信ください。

※ ご参加の方は、日頃各校でご使用の名札をお持ちください。

※ ホテル駐車スペースに限りがありますので、近隣の駐車場、公共交通機関のご利用、または乗り

合わせでお願いいたします。

会長

https://forms.gle/f7gBzV83CYmLu4696

市Ｐ担

https://forms.gle/qKEWH6sRzemPmS6N8

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会  検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net

https://forms.gle/f7gBzV83CYmLu4696
https://forms.gle/qKEWH6sRzemPmS6N8